PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 18 января 2022 года № 21-па
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Шелеховского муниципального района:
1) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 22.05.2018 № 291-па «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Шелеховского района, уполномоченных на их осуществление»;
2) постановление Администрации Шелеховского муниципального района 31.10.2019 № 711-па «О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Шелеховского района, уполномоченных на их осуществление»;
3) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 12.01.2021 № 5-па «О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Шелеховского района, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                      М.Н. Модин
PAGE